

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Q-C Holding ApS

Rosenkrantzgade 12D, st.
8000 Aarhus

CVR-nr. 41 29 46 39

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/05 2021

Morten Rankenberg
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Q-C Holding ApS
Rosenkrantzgade 12D, st.
8000 Aarhus

CVR-nr.: 41 29 46 39
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Poul Bærentsen, Formand
Morten Rankenberg
Jesper Klokke Hansen
Kristian maan Tokkesdal

Direktion

Morten Rankenberg, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på t.kr. 5.210, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på t.kr. 25.822.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab		(9)
Personaleomkostninger	1	<u>(533)</u>
Resultat før finansielle poster		(542)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.701
Finansielle indtægter	2	87
Finansielle omkostninger	3	<u>(36)</u>
Resultat før skat		5.210
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		5.210
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.701
Overført resultat		<u>(491)</u>
		<u>5.210</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	21.811
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>4.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>25.811</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>25.811</u>
Andre tilgodehavender		<u>1.853</u>
Tilgodehavender		<u>1.853</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.853</u>
Aktiver i alt		<u>27.664</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> t.kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		2.250
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.701
Overført resultat		<u>17.871</u>
Egenkapital		<u>25.822</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.559
Anden gæld		<u>283</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.842</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.842</u>
Passiver i alt		<u>27.664</u>
Eventualforpligtelser	5	
Nærtstående parter og ejerforhold	6	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	2.500	17.639	0	0	20.139
Overførsel	0	(17.639)	0	17.639	0
Kontant kapitalnedsættelse	(250)	0	0	(1.101)	(1.351)
Salg af minoritetsandele	0	0	0	1.824	1.824
Årets resultat	0	0	5.701	(491)	5.210
Egenkapital 31. december 2020	2.250	0	5.701	17.871	25.822

Noter til årsrapporten

	2020
	t.kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	533
	533
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.	
2 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	87
	87
3 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	36
	36

Noter til årsrapporten

	2020
	t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2020	0
Tilgang i årets løb	20.139
Afgang i årets løb	(4.029)
Kostpris 31. december 2020	<u>16.110</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	0
Årets resultat	<u>5.701</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>5.701</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>21.811</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Q Construction A/S	Aarhus	80 %

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MRJ Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Virksomheden har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabsloven § 98 c, stk. 7.

Koncernregnskab

Selskabets indgår i koncernregnskabet for moderselskabet MRJ Holding ApS, Aarhus, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår.